

平成28年04月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,029	21,165	95.0%	1,993	20,775	95.7%	-	-	-	116	960	104.6%
年度計	2,029	21,165	95.0%	1,993	20,775	95.7%	93,508	792,168	96.4%	116	960	104.6%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	299	136.7%	12	299	136.7%	982	13,562	81.6%	1.7%
地方銀行	315	4,187	81.3%	315	4,187	81.3%	17,742	209,709	93.6%	26.5%
第二地銀	485	6,782	112.5%	485	6,782	112.5%	24,441	256,248	98.9%	32.3%
信用金庫	992	8,333	97.2%	992	8,333	97.2%	42,464	268,906	97.4%	33.9%
信用組合	181	1,108	66.9%	181	1,108	66.9%	7,492	40,346	96.3%	5.1%
その他	8	66	89.0%	8	66	89.0%	387	3,397	92.5%	0.4%
合計	1,993	20,775	95.7%	1,993	20,775	95.7%	93,508	792,168	96.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	786	8,924	102.5%	786	8,924	102.5%	37,272	330,654	94.2%	41.7%
函館支店	178	1,852	101.7%	178	1,852	101.7%	7,062	64,979	98.0%	8.2%
帯広支店	156	1,329	96.6%	156	1,329	96.6%	8,402	58,999	100.3%	7.4%
北見支店	122	1,354	111.9%	122	1,354	111.9%	5,643	48,911	96.5%	6.2%
小樽支店	85	674	74.0%	85	674	74.0%	4,133	37,727	96.6%	4.8%
旭川支店	271	2,656	109.8%	271	2,656	109.8%	11,695	91,191	98.1%	11.5%
釧路支店	128	1,177	74.1%	128	1,177	74.1%	6,916	59,275	97.1%	7.5%
室蘭支店	56	717	122.0%	56	717	122.0%	2,990	24,445	99.5%	3.1%
滝川支店	104	1,012	50.0%	104	1,012	50.0%	4,831	39,674	99.0%	5.0%
苫小牧支店	107	1,079	102.6%	107	1,079	102.6%	4,564	36,314	98.1%	4.6%
合計	1,993	20,775	95.7%	1,993	20,775	95.7%	93,508	792,168	96.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。